DATOS EMISOR

Walmart NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWMO9709244W4 24 de Mayo del 2024
MEXICO y Centroamenca REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales 13:52:57 IBAFE191506

4D42EE1F-9B1A-4D77-8C95-04145B95AF5B

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y
Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520
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CLAVE , OBJETO  CLAVE VALOR
PROD SERY CANTIDAD  DESCRIPCION |\ S/ ecro o i UNIDAD )\ e o IMPORTE  DESCUENTO

cODIGO

000750103048 | 50181900-Pan, | 1 PASTELITO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $36.00 $36.00
072 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces
Base: 36.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750100655 | 50192100- (1 PALOMITAS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $40.00 $40.00
950 Botanas impuesto.-
Base: 40.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750100656 | 50192100- (1 PALOMITAS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $30.00 $30.00
056 Botanas impuesto.-
Base: 30.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750102454 | 50161813- (1 KISSES 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $60.00 $60.00
613 Chocolate 0 impuesto.-
sustituto de
chocolate,
confite
Base: 60.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750047803 | 50192100- (2 MEZCLA DEB 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $15.00 $30.00
803 Botanas impuesto.-
Base: 30.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750047802 | 50181900-Pan, | 2 GALLETAS Ml 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.00 $20.00
301 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces
Base: 20.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750100510 | 50221303- (1 MAIZENA VAIN 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $7.00 $7.00
697 Almidén o impuesto.-
harina
comestible
Base: 7.00,Impuesto: 002}IVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000073525700 | 50192400- (1 DGARI MAZAP 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $14.00 $14.00
376 Mermeladas y impuesto.-
gelatinas y

pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de

fruta
Base: 14.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000073525700 | 80141600- (1 DGARI VAI LE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $11.50 $11.50
263 Actividades de impuesto.-
ventas y
promocioén de
negocios
Base: 11.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000073525700 | 80141600- (1 DGARI FRE LE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $13.00 $13.00
264 Actividades de impuesto.-
ventas y
promocion de
negocios
Base: 13.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750100510 | 50221303- (1 MAIZENA FRES 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $7.00 $7.00
680 Almidén o impuesto.-
harina
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000750102331
098

000750100510
701

000750179164
761

000750047802
249

000020886000
000

000750101832
205

000750101832
203

000075810400
821

000060887500
845

000750647511
100

000750100804
973

000750105591
692

000750105591
691

000750105591
690

000020839900
000

comestible

50465525-
Pimentoén
jalapefio

enlatado o
envasado

50221303-
Almidén o
harina
comestible

50131803-
Imitacién de
queso

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181901-Pan
fresco

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50171800-
Salsasy
condimentos y
productos para
untar

50201706-Café

50221200-
Cereales
procesados

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50181906-Pan
de repisa

[N

[N

SMJALAPE TR

MAIZENA CHOC

AU Q NACHOS

EMPERADOR CH

CONCHA 2P

FIDEO 25

SPAGH 25

JUIZZY NAR

HEINZ 567GR

CAPP VAINIL

EXTRACH280

ALPURA PINA

ALPURA DURAZ

ALPURA MANGO

PQ PAN INF

Base: 7.00,Impuesto: 002

Base: 17.50,Impuesto:

Base: 7.00,Impuesto: 002

Base: 17.50,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 24.00,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 17.00,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 57.00,Impuesto:

Base: 75.00,Impuesto:

Base: 33.00,Impuesto:

Base: 33.00,Impuesto:

Base: 33.00,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de

impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T‘asa, Tasa 0 CU

2-1VA, Tipo factor:

FIVA, Tipo factor: Tlasa, Tasa o Cu
P-1VA, Tipo factor:
R-1VA, Tipo factor:
R-1VA, Tipo factor:
P-1IVA, Tipo factor:
R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:
P-1VA, Tipo factor:
R-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa 0 g

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000

2-1VA, Tipo factor:

Importe: $0.00
$17.50

6 Importe: $0.00
$7.00

Importe: $0.00
$17.50

% Importe: $0.00
$15.00

6 Importe: $0.00
$12.00

% Importe: $0.00
$12.00

% Importe: $0.00
$12.00

6 Importe: $0.00
$17.00

% Importe: $0.00
$30.00

% Importe: $0.0Q
$57.00

6 Importe: $0.00
$51.00

% Importe: $0.0(
$33.00

% Importe: $0.00
$33.00

6 Importe: $0.00
$33.00

6 Importe: $0.00
$35.00

6 Importe: $0.00

$17.50

$7.00

$17.50

$30.00

$24.00

$24.00

$24.00

$17.00

$30.00

$57.00

$102.00

$33.00

$33.00

$33.00

$35.00

$5.00

$4.00

$4.00

$27.00

MG: TICKET No: 284659675505683068792 TR No: 8154
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TOTAL CON LETRA
(SETECIENTOS DOCE PESOS 50/100 M.N.) SUBTOTAL $752.50
DESCUENTO ($40.00)
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $712.50

CADENA ORIGINAL

||1.1]4D42EE1F-9B1A-4D77-8C95-04145B95AF5B|2024-05-
24T14:53:57|SST060807KU0[12RXxUc6LQOJksIWzz3L65/xnjCfE2hv3pStABgac/Uv87o0mt3S1IRIQWFygVECPICnN7W/Zg4ddHgNcKOmMCxonHuf1PylIKXMDro96mb5CktT/IIWM7TyV2yhuwObDw
8fq0mkHNIrBGWYVSMEHPKp64Pm/dwi4VCqHDe7/b0EdP1SyPAY0+wLkaZjOt+gRYy+CL5/BuliDInY CLWnBAtSRTW2HPWWrzut4thjCBWIU4AXpgGvTQAKIBjPY 7xxJ71+6PcHOs+
9cM1uZpGzTfilCaijb30JgX5x59gtQRQTY ktOoudE YuBY S1EccU2E3sdxGHrdMMC5zbBFfC0Ing5pkA==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

12RXUc6LQOJksIWzz3L65/xnjCFE2hv3pStABgac/Uve7omt3S1RIQWFygVECPICnN7W/Zg4ddHgNcKOmCxonHuUf1Py 1K XMDro96mb5CktT/IWM7 Ty 2yhuwObDw8fq0mkHnIrBGWYVSMEH
PKp64Pm/dwi4VCqHDe7/b0EdP1SyPAY0+wLkaZjOt+qRYY+CL5/BuliDInY CLWnBAtSRTW2HPWWIrzut4thjCBWIUAAXpgGVTQAKIBPY 7xxJ71+6PcHOs +
9cM1uZpGzTHilCaijb30JgX5x59gtQRQT YktOoudE YuBY S1EccU2E3sdxGHrdMMC5zbBFfCOINgSpkA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

HqlZ2LiFB07gPwsa2k6RbgM5kxyBH2Zc122rEacXFySt7SyoqilfY DBV7U2y10r5mxFjWSB5BNyKFjzvkV4/gkwceBL0oZq05nhcSz3UL pv4dvUgekWoEfbnDIImM64S8hf4AD7EW3+
7044YKfjaEMpaiwNfB0SQyzzaalkWdgA0YB1U6Hi3KdOwZQxKpcZg2WfwfvePmHGGP2eGelFGun4AfA//obI TEYVDE284prm/uEu2DyQKt6aaav/+
gel7GxNX47w32zGyUDyrkt0lkJGEahhk8G/GGuWgFhKSUUSZ0t6ROXS1bdpd TagrWwZLgPqQgFB4Jw/HRwKVpj0BgHOJOw==

Lugar, fecha y hora de emision: 62740 a 24 de Mayo del 2024 13:52:57
Fecha y hora de certificacion: 24 de Mayo del 2024 14:53:57

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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