

FECHA	FACTURA
24 de Mayo del 2024 13:52:57	IBAFE191506
FOLIO FISCAL	
4D42EE1F-9B1A-4D77-8C95-04145B95AF5B	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750103048072	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	PASTELITO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.00	\$36.00
000750100655950	50192100-Botanas	1	PALOMITAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$40.00	\$40.00
000750100656056	50192100-Botanas	1	PALOMITAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00
000750102454613	50161813-Chocolate o sustituto de chocolate, confite	1	KISSES	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$60.00	\$60.00
000750047803803	50192100-Botanas	2	MEZCLA DE B	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$30.00
000750047802301	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	2	GALLETAS MI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$20.00
000750100510697	50221303-Almidón o harina comestible	1	MAIZENA VAIN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.00	\$7.00
000073525700376	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	DGARI MAZAP	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.00	\$14.00
000073525700263	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	1	DGARI VAI LE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.50	\$11.50
000073525700264	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	1	DGARI FRE LE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$13.00
000750100510680	50221303-Almidón o harina	1	MAIZENA FRES	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.00	\$7.00

000750102331 098	comestible 50465525- Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	Base: 7.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- SM JALAPE TR	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	Importe: \$0.00 PIEZAS	\$17.50	\$17.50
000750100510 701	1 50221303- Almidón o harina comestible	1	Base: 17.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- MAIZENA CHOC	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	Importe: \$0.00 PIEZAS	\$7.00	\$7.00
000750179164 761	1 50131803- Imitación de queso	1	Base: 7.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- AU Q NACHOS	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	Importe: \$0.00 PIEZAS	\$17.50	\$17.50
000750047802 249	2 50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	2	Base: 17.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- EMPERADOR CH	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	Importe: \$0.00 PIEZAS	\$15.00	\$30.00 \$5.00
000020886000 000	2 50181901-Pan fresco	2	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- CONCHA 2P	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% KGM- Kilogramo	Importe: \$0.00 KILO	\$12.00	\$24.00
000750101832 205	2 50192902- Pasta o fideos de repisa	2	Base: 24.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- FIDEO 25	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	Importe: \$0.00 PIEZAS	\$12.00	\$24.00 \$4.00
000750101832 203	2 50192902- Pasta o fideos de repisa	2	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- SPAGH 25	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	Importe: \$0.00 PIEZAS	\$12.00	\$24.00 \$4.00
000075810400 821	1 50202300- Bebidas no alcohólicas	1	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- JUIZZY NAR	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	Importe: \$0.00 PIEZAS	\$17.00	\$17.00
000060887500 845	1 50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	Base: 17.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- HEINZ 567GR	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	Importe: \$0.00 PIEZAS	\$30.00	\$30.00
000750647511 100	1 50201706-Café	1	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- CAPP VAINIL	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	Importe: \$0.00 PIEZAS	\$57.00	\$57.00
000750100804 973	2 50221200- Cereales procesados	2	Base: 57.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- EXTRACH280	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	Importe: \$0.00 PIEZAS	\$51.00	\$102.00 \$27.00
000750105591 692	1 50131700- Productos de leche y mantequilla	1	Base: 75.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- ALPURA PINA	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	Importe: \$0.00 PIEZAS	\$33.00	\$33.00
000750105591 691	1 50131700- Productos de leche y mantequilla	1	Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- ALPURA DURAZ	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	Importe: \$0.00 PIEZAS	\$33.00	\$33.00
000750105591 690	1 50131700- Productos de leche y mantequilla	1	Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- ALPURA MANGO	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	Importe: \$0.00 PIEZAS	\$33.00	\$33.00
000020839900 000	1 50181906-Pan de repisa	1	Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- PQ PAN INF	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% KGM- Kilogramo	Importe: \$0.00 KILO	\$35.00	\$35.00
Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00							

MG: TICKET No: 284659675505683068792 TR No: 8154

## TOTAL CON LETRA

(SETECIENTOS DOCE PESOS 50/100 M.N.)

**TOTAL**

SUBTOTAL	\$752.50
DESCUENTO	(\$40.00)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
<b>TOTAL</b>	<b>\$712.50</b>

CADENA ORIGINAL

||1.1|4D42EE1F-9B1A-4D77-8C95-04145B95AF5B|2024-05-

24T14:53:57|SST060807KU0|J2RxUe6LQOJksWzZ3L65/xnjCfE2hv3pStABgac/Uv78toms31RIQWFygVECpiCnN7W/Zq44dHnKcOKmCxonHuf1PyIIKXMDro96mb5CktT/IIWM7TyV2yhuwObDw8fq0mKmHn9rBGWvVSMEHkP64Pm/dw14VcQhDe7/b0Ed1SpAy0+wLkaZtQ+o+rY+CL5/BuJDI0nYCLWnBa1sRTW2HPWBrzut4tbjCBW1U4AxpgGvTQAKrBjPY7xxJ7l+6pChOs+9c1Mu1ZGzTfIcaj930lqX559grQRTQYtk0oudUyBYS1EccU2E3dxgHrdMC5bzBFC0l5ng5kPa==--00001000000506202789|

## SELLO DIGITAL DEL EMISOR

12RxUc6LQQJksIwZz3L65/xnjCfE2hv3pStABgac/Uv87omt3S1RIQWFygVECpiCnN7W/Zq4dhdQqNcKOMCxonHuf1PyIIKXMDro96mb5CktT/IWm7TyV2yhuvObDw8f0mkHn9rBGWVYsMHEPKp64Pm/dw4vC4QkHd7t/b0EdP1SyPay+o-wLkaZjQt+9RYy+CL5/BuJDInYLWnBaSRTW2HPWWrzut4tjbjCBWU4AXpgGvTQAKrBjPY7xxJ7l+6PcHOs+9c1Mu1ZgTfIcaj930jQx5s59gQRTQYkt0oudUyBYStEcgu2Ex3sdGhRdmCMCsZbFPfC0lNg5pkA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

HqJ2ZL1FB07gPwsa2k6RbqM5kxyBH2Zc12rEacXFySt7Syooi1FYDB7U7U2y1Or5mxFjWSB5BNyKfJzV4/qkwcBL0zq05nheSz3ULpv4dvUgekWqEfbdNJIImM64S8hf4D7EW3+7044YKfjaEMPaiNFB0S9qyzaalWdqA0Y1B1U6Hi3Kd0wZQxKpcZg2WfwfvePmHGP2GeIffGn4AfA//obiteYYvDe284pm/uEu2DyQKt6aaa+/+gefJGxN47w32zGyUDyrk0IjGEahh8KG/GWGuWqfKHSUSSUz0t6R0X51bdpTaqrWZLpqGqFB4J/HrwkVpj0BqHOJOw==



Lugar, fecha y hora de emisión: 62740 a 24 de Mayo del 2024 13:52:57

Fecha y hora de certificación: 24 de Mayo del 2024 14:53:57

Moneda: MXN

Tipo de cambio: \$1

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789

Método de pago: **PIJE-Pago en una sola exhibición**

Forma de pago: 28-Tarjeta de débito

Forma de pago: 28 Tarjeta de crédito  
Condiciones de pago: Inmediato